
NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 

Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija, apibendrinta mokyklos informacija
Dalykas Mokiniai, laikę 

testą
Mokiniai, nebaigę 

testo Rezultato procentais vidurkis

Viso mokykloje sprendė bent vieną testą 15 – –
Gamtos mokslai 14 0 38,6
Matematika 15 0 28,4
Skaitymas 15 0 65,9
Socialiniai mokslai 14 0 37,7

1



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija, 8 klasė

SKAITYMAS

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Lina Abramavičiūtė 29 (36) 80,6
Austėja Bieliūnaitė 28 (36) 77,8
Nojus Dzedulionis 22 (36) 61,1
Greta Grižaitė 24 (36) 66,7
Ernesta Kancytė 26 (36) 72,2
Gabrielė Kiršaitė 26 (36) 72,2
Uršulė Krikščionaitytė 30 (36) 83,3
Matas Liepinaitis 30 (36) 83,3
Mantas Lukošiūnas 22 (36) 61,1
Orestas Matulionis 17 (36) 47,2
Eiva Oznanskaitė 24 (36) 66,7
Viktoras Partnovas 12 (36) 33,3
Pijus Ruzgas 27 (36) 75,0
Goda Sokolovaitė 25 (36) 69,4
Mantas Vingelis 14 (36) 38,9

2



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija, 8 klasė

SOCIALINIAI MOKSLAI

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Lina Abramavičiūtė 20 (50) 40,0
Austėja Bieliūnaitė 22 (50) 44,0
Nojus Dzedulionis 17 (50) 34,0
Greta Grižaitė 17 (50) 34,0
Ernesta Kancytė 15 (50) 30,0
Gabrielė Kiršaitė 19 (50) 38,0
Uršulė Krikščionaitytė 21 (50) 42,0
Matas Liepinaitis 18 (50) 36,0
Mantas Lukošiūnas 26 (50) 52,0
Orestas Matulionis 12 (50) 24,0
Eiva Oznanskaitė 19 (50) 38,0
Pijus Ruzgas 28 (50) 56,0
Goda Sokolovaitė 18 (50) 36,0
Mantas Vingelis 12 (50) 24,0

3



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija, 8 klasė

MATEMATIKA

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Lina Abramavičiūtė 16 (45) 35,6
Austėja Bieliūnaitė 10 (45) 22,2
Nojus Dzedulionis 11 (45) 24,4
Greta Grižaitė 14 (45) 31,1
Ernesta Kancytė 13 (45) 28,9
Gabrielė Kiršaitė 10 (45) 22,2
Uršulė Krikščionaitytė 14 (45) 31,1
Matas Liepinaitis 10 (45) 22,2
Mantas Lukošiūnas 10 (45) 22,2
Orestas Matulionis 8 (45) 17,8
Eiva Oznanskaitė 20 (45) 44,4
Viktoras Partnovas 9 (45) 20,0
Pijus Ruzgas 24 (45) 53,3
Goda Sokolovaitė 12 (45) 26,7
Mantas Vingelis 11 (45) 24,4

4



NACIONALINIS MOKINIŲ PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS
2022 m. 8 klasė 
Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija, 8 klasė

GAMTOS MOKSLAI

Mokinys / Mokinė Surinkti taškai (iš maks.) Rezultato 
procentinė dalis Pastabos

Lina Abramavičiūtė 23 (50) 46,0
Austėja Bieliūnaitė 19 (50) 38,0
Nojus Dzedulionis 16 (50) 32,0
Greta Grižaitė 15 (50) 30,0
Ernesta Kancytė 27 (50) 54,0
Gabrielė Kiršaitė 19 (50) 38,0
Uršulė Krikščionaitytė 26 (50) 52,0
Matas Liepinaitis 20 (50) 40,0
Mantas Lukošiūnas 24 (50) 48,0
Orestas Matulionis 15 (50) 30,0
Viktoras Partnovas 8 (50) 16,0
Pijus Ruzgas 32 (50) 64,0
Goda Sokolovaitė 14 (50) 28,0
Mantas Vingelis 12 (50) 24,0

5


